watts.eu/fr-be
Microflex® HP
Solution tout-en-un pour pompes à chaleur
2
Watts Water Technologies, Inc.
Microflex®: Flexibility, all the way!
Livraisons de stock
La flexibilité est dans notre nature.

MQ12525C3225E 2 x 25 x 2.3 20
25/18.8
32/25
125 1,63 0,3 15
MQ12532C3225E 2 x 32 x 2.9 25
25/18.8
32/25
125 1,79 0,3 12
MQ16032C3225E 2 x 32 x 2.9 25
25/18.8
32/25
160 2,27 0,5 27
MQ16040C32E 2 x 40 x 3.7 32 2 x 32/25 160 2,60 0,6 15
MQ20050C40E 2 x 50 x 4.6 40 2 x 40/32 200 4,00 0,8 22
Numéro d’article PERa d_out x s (mm) Connexion
MJ3413425/23 25 x 2,3 ¾” M
MJ3414432/29 32 x 2,9 1” M
MJ3415440/37 40 x 3,7 1 ¼” M
MJ3416450/46 50 x 4,6 1 ½” M
Numéro d’article PERa d_out x s (mm) Connexion
MFP34 25 x 2,3 ¾” MF
MFP44 32 x 2,9 1” MF
MFP54 40 x 3,7 1 ¼” MF
MFP64 50 x 4,6 1 ½” MF
Numéro d’article Gaine extérieure  (mm) Type de tuyau
MSQ125253225 125 MQ12525C3225E
MSQ125323225 125 MQ12532C3225E
MSQ160323225 160 MQ16032C3225E
MSQ1604032 160 MQ16040C32E
MSQ200504040 200 MQ20050C40E
Numéro d’article Gaine extérieure  (mm) Type de tuyau
MGQ1251832 125
MQ12525C3225E
MQ12532C3225E
MGQ1601832 160
MQ16032C3225E
MQ16040C32E
MGQ2002550 200 MQ20050C40E
Numéro d’article Gaine extérieure  (mm) Ouverture du mur (mm)
6LS325 125 180-182
7LS325 160 209-212
9LS325 200 250-255
5
Watts Water Technologies, Inc.
Ensemble de connexion
Kit de connexion complet pour le Microflex® HP. Cet ensemble contient les pièces suivantes :
• 4 raccords PER (M)
• 4 points fixes (MF)
• 1 pare-poussière pour la connexion intérieure
• 1 manchon de finition EPDM pour connexion externe
• Guide d‘installation
Numéro d’article Gaine extérieure  (mm) Connexion Type de tuyau
MQSET12525 125 ¾” M MQ12525C3225E
MQSET12532 125 1” M MQ12532C3225E
MQSET16032 160 1” M MQ16032C3225E
MQSET16040 160 1 ¼” M MQ16040C32E
MQSET20050 200 1 ½” M MQ20050C40E
Découvrez également les autres possibilités de la gamme complète Microflex® :
Microflex®, une solution pour chaque application
Sélection
de produits